1ks - Inkoust do tiskárny Epson 101 EcoTank Cyan ink bottle azurová 

1ks - Inkoust do tiskárny Epson 101 EcoTank Magenta ink bottle purpurová 

1ks - Inkoust do tiskárny Epson 101 EcoTank Yellow ink bottle žlutá 

1ks - Inkoust do tiskárny Epson 101 EcoTank Black ink bottle černá 

V celkové hodnotě 146 273,54 Kč (slovy sto čtyřicet šest tisíc dvě stě sedmdesát tři 
korun českých a padesát čtyři haléřů) 

2. Obdarovaný využije dar k technickému vybavení prostor dětského domova a ke zlepšení 
podmínek pro vzdělávání a volnočasové aktivity dětí. 

3. Dárce poskytuje dar dobrovolně a obdarovaný potvrzuje, že dar přijímá a je si vědom